S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:  

Numero d’expedient: 15012958 

- Costos directes. 

- Costos indirectes. 

- Despeses generals d’estructura. 

- Benefici industrial. 

- Modificacions previstes. 

L’import total del VEC és: tres-cents trenta-cinc mil nou-cents noranta-cinc i vint cèntims (335.995,20€) IVA 

exclòs. 

LOT 1: cent setanta-un mil vint-i-vuit euros i vuitanta cèntims (171.028,80 €) 

LOT 2: cent seixanta-quatre mil nou-cents seixanta-sis euros i quaranta cèntims (164.966,40 €) 

L’import detallat per lots és:  

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als